РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар <05> апреля 20t7г.

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
ПО 1 вопросу повестки дня <О приеме нового члена добровольно прекратившего
членство в Союзе кстроительный ресурс) в целях перехода в Срод (спс Юр> по
Месту регистрации такого лица и выдаче ему Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства)):
Принять в члены СРОА (СПС IOP) ООО <ПромСтрой> (ИНН '74472404З9),

ДОбровольно прекратившее членство в Союзе <Строительный ресурс) в целях
перехоДа в СРоА (СПС ЮР) по месту регистрации такого лица, в соответствии с
ЧаСТьЮ б статьи З.З ФЗ Jф191-ФЗ от 29.|2.2004г. (О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации>. Свидетельство о допуске к
РабОтам, Itоторые оказывают вJIияние на безопаснос,гь сlб,ьектов KaIlиIajIbHOl о
СТРОИТеЛЬства, будет выдано в день вступления в силу решения Совета СРОА кСГlС
ЮР)) ПосЛе уплаты взноса в компенсационный фонд Ассоциации в соответствии с
поданным заявлением.
Р eu,te н ue прuняmо е d uH о zл ас н о.

ПО 2 ВоПросу повестки дня кО приеме нового члена добровольно прекратившего
ЧЛенсТВо в Ассоциации строителеЙ кРегиональный строительный альянс) в целях
ПеРеХОДа В СРОА (СПС ЮР)) по месту регистрации такого лица и выдаче ему
СВиДетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства)): Принять в члены СРОА (СПС ЮР> ООО
<ЭНеРГИЯ Плюс> (ИНН 2З09|42004), добровольно прекратившее членство в
АССОЦИацИИ строителей <Региональный строительный альянс) в цеJlях перехода в
СРОА (СПС ЮР) по месту регистрации такого лица, в соответствии с частью б статьи
3.3 ФЗ ЛЬ191-ФЗ от 29.12.2004г, <О введении в действие Градостроительного кодекса
РОССИйской Федерации). Выдать свидетельство о допуске к заявленным 148 видам
работ, оказываюtцим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Рett teнuе прuняmо е duHоzласно.
ПО 3 вогrросу повестки дня <О приеме новых членоts в СРОА кСПС ЮР)) и l]ылаче иi\{

Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства)):
3.1. Принять ООО кАЯКС> (ИНН 2З5З02З711) в члены СРОА кСПС ЮР)) и выдать
СВИДеТельство о допуске к заявленным 91 видам работ. оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
Р euleHue прuняmо еduноzласно.
3.2. Принять ИП Таймез Н.В, (ИНН 230502068303) в члены СРОА (СПС ЮР)) и выдать
СВИДеТелЬсТВо о допуске к заявленным 132 видам работ, оказываюIцим влияние на
безопасность объектов капитального строительства"
Р еtuенuе прuняmо еduноzласно.
ПО 4 ВОПросУ повестки дня кО выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые
ОКаЗЫВаЮТ ВЛИяние на безопасность объектов капитального строительства)): Внести в
РееСтр членов СРОА (СПС ЮР)) сведения о ОАО кАнапа Водокана"ц> (ИНН
23010786З9) и выдать свидетельство о допуске. к заявЛенным 51 видам работ"
ОКаЗЫВаЮЩИМ вЛияние на безопасность объектов капитального строительства.
Реtuенuе прuняmо еоuно?ласно.

,_,l i/ l/IСекретарьСовета ((t : КрючковаН.А.
\J

-r